2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	9 октября 2019 г.
	№ 23/514-П

О внесении изменений в государственную программу

Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной

службы Ульяновской области в 2014-2021 годах»

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-2021 годах», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/421-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-2021 годах».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2019 году государственной программы Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области
в 2014-2021 годах» (в редакции настоящего постановления), осуществлять
за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области
в 2014-2021 годах»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «1122087,88089» заменить цифрами «1134005,68089»;
2) в абзаце седьмом цифры «165261,9» заменить цифрами «177179,7».
2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «1122087,88089» заменить цифрами «1134005,68089»;

2) в абзаце седьмом цифры «165261,9» заменить цифрами «177179,7».
3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-2021 годах»:
1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «1020289,48089» заменить цифрами «1032207,28089»;

б) в абзаце шестом цифры «147661,9» заменить цифрами «159579,7»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце втором цифры «1020289,48089» заменить цифрами «1032207,28089»;

б) в абзаце седьмом цифры «147661,9» заменить цифрами «159579,7».
4. В приложении № 33:

1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие государственной ветеринарной службы Ульяновской области в 2014-2021 годах»:

а) в строке 3 цифры «147661,9» заменить цифрами «159579,7»;

б) в строке 3.1 цифры «129815,1» заменить цифрами «141486,9»;
в) в строке 3.3 цифры «696,4» заменить цифрами «842,4»;
г) в строке 3.4 цифры «1093,1» заменить цифрами «1193,1»;
д) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «147661,9» заменить цифрами «159579,7»;
2) в строке «ВСЕГО по государственной программе» цифры «165261,9» заменить цифрами «177179,7».
_____________________
0310ан3